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Protokoll från årsstämma 2025-06-22 i Sockenstugan 

1. Engelnets styrelse hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat 

2. Mötesformalia 
a. Val av ordförande och sekreterare vid stämman 

Valdes Torsten Helgesson respektive Kenneth Pernyér 

b. Val av två justerare tillika rösträknare 
Valdes Tommy Larsson och Gunnar Risberg 

c. Godkännande av röstlängden 
Närvarolistan godkändes som röstlängd. Inga fullmakter 
20 personer närvarande 

d. Frågan om stämman blivit utlyst i behörig ordning 
Stämman ansågs vara korrekt utlyst 

e. Fastställande av dagordningen 
Den föreslagna dagordningen godkändes 

3. Avslutning av det gångna året 
a. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning 

Årsredovisningen och revisionsberättelsen var utskickade via e-post. 

Stämmans ordförande presenterade året som gått. Nytt för i år är omförhandlat avtal 
med Zitius (Telia), samt gruppavtal för internettjänster med Telia. 

Verksamhetsberättelse och årsredovisning godkändes 
 

b. Revisionsberättelsen 
Stämmans ordförande läste upp revisorernas berättelse och rekommendation 
 

c. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning, samt hur vinst 
eller förlust skall disponeras. 
Beslutades att årets vinst skall överföras i löpande räkning 
 

d. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 
På revisorernas inrådan beviljades styrelsen ansvarsfrihet 
 

e. Perspektiv på föreningens ekonomiska utveckling 

Styrelsen berättar att föreningens ekonomi ser bra ut.  

Vi har en fast månadsvis hyresintäkt och inga stora omkostnader. Vi har en god 
likviditet. Iom nytt avtal med Zitius får vi marknadsmässig ersätttning per aktiverad 
uppkoppling. 

Gruppavtalet fakturerar Telia till föreningen. Medlemmarnas fakturor kommer med 
avsändare Engelnet mha faktureringstjänst från vår Ekonomibyrå. Det blir lite mer 
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administration för föreningen (läs styrelsen), men verkligen förmånligt för 
medlemmarna. 

Det finns inga planer på att sälja nätet vilket dessutom församlingen var extra tydlig med 
att understryka. 

4. Beslut om avgifter och ersättningar under 2025 
a. Arvoden 

Liksom tidigare år, beslutades att inga arvoden skall utgå till föreingens funktionärer. 
Däremot så väckte Nils Holmström frågan och på förslag från Gunnar Risberg ges 
styrelsen mandat av enig stämma att förbereda frågan inför nästa årsmöte.  
 

b. Medlemsavgift och driftavgift för kommande verksamhetsår. 
Beslutades att inga sådana avgifter skall utgå detta år heller 

5. Val av funktionärer för 2025 
a. Styrelsens ordförande för ett år 

Sebastian Ericsson omvaldes 
 

b. Styrelseledamöter för två år 
Elisabeth Zaar och Jan Gravningsbräten omvaldes 
Ann-Jeanette Nonnen nyvaldes 
Kenneth Pernyér och Tommy Larsson är valda till 2026 
 

c. Val av revisorer för ett år 
Jan-Gunnar Berggren och Per Törnblom omvaldes 
 

d. Val av valberedning för ett år 
Nils Holmström och Kenneth Risberg omvaldes 
Suppleant nyval Torsten Helgesson 

6. Övriga inkomna ärenden 
Torsten Helgesson avtackades för sitt arbete i styrelsen med chocklad och blommor 

7. Mötets avslutande 
Mötet avslutades 
 
 
 
Vid protokollet     Ordf. 
 
 
 
Kenneth Pernyér    Torsten Helgesson 
 
 
Justeras: 
 
 
 
Tommy Larsson    Gunnar Risberg 
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